
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Кубейської сільської ради від 
19.02.2021 року № 71-УПІ «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії сільської 
ради від 19.02.2019 року № 688-УІІ «Про затвердження тарифів на водопостачання 
та вивіз сміття»»

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Кайнакі», з метою приведення у 
відповідність з економічно обґрунтованими витратами тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання, забезпечення сталої та безаварійної роботи 
комунального підприємства, виходячи з необхідності стабілізації фінансово-економічного 
стану підприємства, враховуючи зростання вартості покупної води, електричної енергії, 
інших витрат, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 
року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів житлово- 
комунальні послуги», Законом України від 11 вересня 2003 року № 1160-УІ «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Законом України від 
21 червня 2012 № 5007 -VI «Про ціни і ціноутворення», керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення сесії сільської ради від 19.02.2021 року № 
71-УПІ «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії сільської ради від 
19.02.2019 року № 688-УІІ «Про затвердження тарифів на водопостачання та вивіз 
сміття»»:
1.1 .Змінити тарифи на послуги водопостачання населенню с. Виноградне та с.

Оріхівка з 10,00 грн за 1 куб.м. води на 15,00 грн за 1 куб.м води
1.2 .Доповнити: встановити тариф на 1л очищеної води у 0,20 грн

2. Депутатам Кубейської сільської ради провести роз’яснювальну роботу серед
жителів відповідних сіл.

3. Дані рішення опублікувати в засобах масової інформації до 01.07.2021 року.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту (Колєв Г.П.) та на постійну комісію сільської ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.)


